MUHUCTEPCTBO IIPUPOXHBIX PECYPCOB

3ABAMKAJIBCKOT O KPASI
TIPUIKA3 |
S | ‘ r. UnTa | , |
22 aBrycra 2024 rona - NedS-m/m

" 06 yrBepaaennn aonoanenust Ne 56 k IlepetiHio yuacTKOB Hep MECTHOIO
' 3HaveHHs Mo 3a0alKaNbCKOMY Kpalo, NpeAIaraeMbIX JJIs
NpelocTaB/JeHUs B NOJIb30BaHUE

B cootBetcTBHM co cTathedi 2° 3axoma Poccmiickoit. depepanun ot 21

deppans 1992 roma Ne 2395-1 «O mHempax», Ilonoxenuem o Munucrepctee .
- HIpUPOIHBIX pecypcoB 3abalKabCKOro Kpas, yTBEpP)KIEHHOTO IIOCTAHOBJIEHUEM

IIpaBurensctBa 3abaiikanbckoro kpas or 27 xaexkabps 2016 roma Ne 503,
[MopsiIkoM MOArOTOBKH, PACCMOTPEHHS, COIJIACOBAHHS MEPEYHed yIacTKOB HEJp -
MECTHOIO  3HA4CeHHS, COAECpKaIIUX - o6m;epacnpOCTpaHeHHLIe . TONIE3HBIE
MCKOIIaeMBIe, HMIIM OTKa3a B COIACOBAHMH TAKHX IIPEUHeH, yTBEPHKIECHHOTO

NPEKa3OM ®eepalbHOTO areHTCTBA [0 HEAPONOb30BaHmo oT 29.05.2023 rona
Ne 304, yuuTeBas coryacoBanue. OT/ena TEONOTHY M JHIEH3HPOBAHUS II0
3abaiikanbckoMy ~ Kparo  JlemaprameHTa 110 HEAPOIOJIB3OBAHHIO MO

HanbHeBOCTOYHOMY (esiepanbHOMy OKpYry (OT 14.08.2024 roma Ne 13-17-3613, |

- Ne 13-17-3614, Ne 13-17-3615, Ne 13-17-3616, ot 21.08.2024. roma Ne 13-
17/3737, Ne13-17/3738, Ne 13- 17/3739)npn1¢a31>13a10

1. YTBepauTs npuiaraeMoe IOIOJHEHNE Ne 56 k TlepeuHto yJacTKOB Henp
MeCTHoro 3HaveHus Mo 3abalKalbCKOMY Kpar, IpemiaraeMbIX — Jjis

' IIPENOCTaBJIECHUS B IIONH3OBaHUE, yTBep>KI[eHHOMy NpHKa3oM ' MHUHHCTEpCTBA

IPUPOIHBIX PECYpPCOB 3a6aI/IKaJIBCKOI‘O kpas ot 23 ampens 2018 roma Ne 10-w/m
(c U3MEHEHUSIMH, BHECEHHBIMH IIPUKa3aMHU MHHHCTepCTBa IIPUPOAHBIX PECYPCOB
" 3a6aifKaIbCKOro Kpas oT 5 uroig 2018 roxa Ne 32-u/1, or 21 cenra6ps 2018 roxa
Ne 46-8/11, oT 2 okTs0ps 2018 roma Ne 48-u/m, ot 28 ﬂﬁBapﬂ 2019 roga Ne 5-n/m,
19 mapra 2019 roma Ne 6-u/m, ot 10 mrons 2019 ropa Ne 17-w/m, ot 8 urons 2019
roga Ne 20-u/m, ot 13 asrycra 2019 roga Ne 30-w/m, ot 14 oxta6ps 2019 roxa
Ne 33-u/m1, ot 19 mexabps 2019 roga Ne 35-u/m, ot 7 ampens 2020 roga Ne 9-u/m,
ot 28 anpens 2020 roxa Ne 17-8/m, ot 29 mas 2020 roma Ne 23-p/m, ot 21 mromns
2020 roga Ne 31-u/m, ot 28 aBrycrta 2020 roga Ne 35-u/m, or 8 centsops 2020
roga Ne 36-8/m, ot 1 mions 2021 roga Ne 31-w/m, oT 27 cenrsOpsa 2021 roxa
Ne 43-n/m, ot 5 okrabps 2021 roga Ne 44-u/m, ot 12 Hosi6ps 2021 roma Ne 45-0/m,
oT 16 HOsI6ps1 2021 roma Ne 47-u/m, ot 26 Hoa0ps 2021 roma Ne 49-w/m, ot 1
nexabps 2021 roma Ne 51-w/m, or 31 suBaps 2022 roga Ne 1-u/m, ot 10 despans
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2022 ropa Ne 2-w/m, ot 14 despana 2022 ropa No 3-w/m, ot 4 Mapta 2022 roga”
Ne 7-g/n, ot 4 mapra 2022 rona Ne 8-H/I1, OT 22 MapTa 2022 roma Ne 10-g/m, 0T 30 -
mapta 2022 roma Ne 16-u/m, ot 7 ampens 2022 roga Ne 22-w/m, 0T 26 ampens
2022 roga Ne 28-w/m, or 11 mas 2022 roza Ne 32-w/m, ot 18 Mas 2022 roma
Ne 33-m/m, ot 25 mas 2022 roga Ne 36-0/m, ot 02 utoHs 2022 roma Ne 38- -H/11, OT 6
moas 2022 roxga Ne 40-v/m, ot 22 mrons 2022 roga Ne 46-u/m, or 28 nronsg 2022
roga Ne 54-w/m, or 3 asrycra 2022 roma Ne 57-u/m, ot 10 aBrycra 2022 roma
Ne 58-m/m, ot 17 aBrycra 2022 roma Ne 59-/m, or 31 aBrycra 2022 rona

. Ne 60-0/m1, oT 8 centa6ps 2022 roga Ne 64-u/m, ot 15 cenTa0ps 2022 rona Ne 66-

/1,01 20 centséps 2022 rozga Ne 68-1/m, ot 21 oxTa6ps 2022 roaa Ne 72-1/1, ot

7 nos6ps 2022 roga Ne 98-p/m, or 17 Hos6pa 2022 roxa Ne 101-w/m, or 22
" HosOpst 2022 roma Ne 103-w/1, ot 14 mexabps 2022 roma Ne 104-w/m, ot 27

nexabps 2022 roma Ne 105-w/m, ot 15 ¢espanst, 2023 roma Ne 3-w/m, ot 27
¢eBpanst 2023 rona Ne 5-w/m, ot 2 maprta 2023 roma Ne 6-u/11, ot 29 MapTa

2023 roga Ne 20-w/m, ot 26 anpens 2023 roxa Ne 28-w/m, ot 17 mas 2023 roaa

Ne 30-m/m, ot 6 mrous 2023 roma Ne 32-u/1, ot 15 mrons 2023 roma Ne 35-a/m, 27

* mronsg 2023 roma Ne 40-w/m, ot 17 urouist 2023 roma Ne 44-u/m, ot 26 uromns 2023

rofa Ne 45-n/m, ot 13 centabps 2023 roga Ne 50-u/m, ot 20 centsa6ps 2023 roma

| - Ne 53-#/n, ot 2 oktia6psa 2023 roma Ne 54-p/m, ot 11 oxtsabps 2023 roma
Ne 56-w/m, ot 25 oxTabps 2023 roma Ne 59-m/m, ot 30 oxtabps 2023 roma -

Ne 61-u/m), or 13 Hosi6ps 2023 roma Ne 66-w/m, or 27 nexabps 2023 roma
71-w/m, ot 10 suBaps 2024 roga Ne 1-8/m, ot 29 smBaps 2024 roga Ne 4-n/m,
ot 20 ¢espans 2024 roga Ne 6-u/m, ot 26 MapTa42024 roga Ne 15-s/m, ot 02
anpens 2024 roxa-Ne 17-u/m, ot 08 ampess 2024 roga Ne 19-u/m, ot 03 mas 2024

=]

roma Ne 24-g/m, ot 05 mous 2024 romga Ne 27-u/m, ot 20 urons 2024 roma Ne 31-

B/, oT 01 mions 2024 roxa Ne 34-/m, ot 03 VIFOJISt 2024 romga Ne 35-u/m, ot 10
mronst 2024 roma Ne 37-u/m, ot 17 mrons 2024 roxa Ne 39 -1/1, ot 08 aBryCTa 2024
rona Ne 43-g/m. :

2. Omy6nukoBaTh HAcTOSIIMKA IpUKa3 Ha. cailte B HH(bopMauHOHHo-
TeJeKOMMYHHKaHOHHOK cetn «MHTepHET «O(pnunanLHLm HHTEPHET-TIOPTANl
IPaBOBOH HMH(DOPMAIMK  UCIOJHHUTEIbHEIX OPraHOB TOCYJApCTBEHHON BJIACTH .
3abatikansckoro Kpas» (http: //npaBo sabalikansckuiikpail.pd).

IIPHPOJHBIX PECYPCOB . |
H.H.Ilaceukun




JononHenue Ne 56
Kk TepeyHIo y4acTKOB Heap MeCTHOrO 3uadYeHus 1o 3aGaiikaabeKoMy Kpaio,
npeasiaraeMsIxX JiJIst IPeXOCTABJECHHS B N0/1b30BaHueE

" VTBEPKIEHO.
130M MHHHICTEPCTBA IPHUPOAHEIX PECypCoOB

3abaiikanbeKoro kpast- |
ot 22.08.2024r. Ne 45-n/m.

Inomane, k8. kM (S) 'eorpaduueckue KOOPAUHATE YIJIOBLIX TOUEK

rpauui yyactka Heap (TCK —2011)

3anace! ¥ IPOrHO3HEIE
pecypchl ydacTka Heap
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1 2 -3 4 6 7 8 9 10 _ 1
1 50 | 56 3,0699 114 10 17,307 Vyacrok Heap «Xortorop»,
2 | 50 | 55 | 56,7699 | 114 | 10 | 28,8054 ‘ g:;gj‘:;‘o"‘e“”l’a“"“ax
3 50 | 56 3,9987 114 10 37,791 TIPOTOKOM CENbCKOXO03HCTBCHHOTO
; HTC ‘ Ha3HAYEHHsI, YACTHIHO B
4 50 | 36 9:2653 114 10 ] 26,8938 Tpornosusie | Munnpupo epac gjllaﬂnpyerk IpaHULax 30H ¢ 0COOBIMU
* Tlecyano- V4acTok Heap PECYpCEl MO et Hep enn Hemnostoms | YCTOBMAMH HCTIOML30BaHS
528 | rpaBwuiiHbie «Xororop» 0,08 KaTeropuu 3abaiikansc HCT HET HeT pﬂ:ﬂ; 301)31:1-1“10 . TeppuTOpHii. 3eMETBHEL
[TOPOABI AruxckHii palioH P1-200 KOTO Kpadt : o 3 g 2024 | YIACTOK 1O 00BeKTy
ThIC.M3 oT o of o a. «XoTOrop» 4aCTH4HO
14.06.2024 A HAKJIaNbIBAETCA HA 3¢MIIH
r. Ne 63 necHoro oA B xsaprane 23
4acTH BeIzena 28
Aprajeiickoro y4acTkoBoro
- JIECHHYECTBA.
Mecuaso- | ACTOK HEZp 1 | 49 | 44 | 455702 .| 117 |'15 | 11,6274 | TIporsosHsic | mpOTOKOM Hepacn | mmammpyer | B paiione yuactka nenp «[lams
«llams Kynnyin pECYpCH . TIO HTC ‘ pemene |.cd k | Kynayii» pacnonaratorcs
529 I‘P::“:;:e 3abaiikanbcrmi 0399 2 |49 | 44| 47,9202 117 | 15 | 24,0474 ' KaTeTOpUU MuHIIpEpo HeT Her Her HHEIH | HENpOTOMb | 3€MIH CENbCKOXO3AMCTBEHHOTO
P MYHHIMIATEHBH 49 | 44 | 229702 117 15 | 36,8274 P3- 1995 Zipl ¢donzg, | 30BaHHMIO B | HA3HAYEHMA M BUAAMH




Pa3peIICHHOTO HCIIONB30BaHMA

OKpyT 4 |49 | 44+) 174202 | 117 [15 | 0,4874 THIC.M3, 3abalikanee 3 ks. 2024
5 | 20 | 44 | 203502 | 117 | 14| 57 2'27 - ) KOF(:) ;(Paﬂ roma LA CETBCKOXO3AHCTBEHHOTO - |
d > o : HCTIONB30BAHHA», «XPAHEHUE U
6 | 49 | 44 | 344502 | 117 [ 15 | 129774 14.06.2024 nepepatoTKa CeNbCKOXO3H-
7 | 49 | 44 | 41,8202 | 117 | 15 | 16,7674 I3 63 CTBEHHOM NPOYKIIAID.
B rpaHMuax  3eMEJIBHOIO
| yqactka - ¢ KamacTpOBEIM
Homepom  75:06:000000:324/1
OmyONMKOBAHO H3BEIICHHE O
NPEAOCTABNCHAN  3EMEJLHOTO
ydactka B~ apeHgy  Ind
CENBCKOXO3AHCTBEHHOTO
HCIIONB30BAHH.
1 51 | 2§ 52,12 118 16 51,7575 '
o 2 | 51125 | 5692 | 118 | 16 | 558475 e _
YHacToK HeIp 315125 5273 118 | 16 | 573775 | ITpornossste | Musnpupo MIAHUPYET
Tecuano- «Tlgg/faqecxoe» 4 51 | 25 51,74 118 17 16175 pecypeHl 10 | gt Hepacn | CAK
530 rpaBHiiHbIE 3%:;'{3';;; 0,145 5 51 | 25 53,67 118 17 23,0675 KaTeropuu 3abaiikansc HET HET HeT peneqe Helporois HET
MOPON! |\ e 6 [ 51 [25] 3568 118 [ 17 | 283075 | P3-7455 | Korokpas ' HHEM ) 305aHmO B
g - g tdonn, | 3 x8.2024
OKpYT 7 |51 ]25 53,58 118 | 17 | 35,0975. THIC.M3, oT roma
8 | 51 [ 25| 436 118 | 17 | 22,0775 14.06.2024 Aa
r. Ne 63 ‘
1 49 | 48 33,8502 117 8 49,9674 B paifoHe y4acTKa HEAp
2 149 | 48 | 31,9402 | 117 | 8 | 539074 «Xapyrata» - pacrionaralTcs
3 49 48 28,3302 117 8. 50,2474 3eMJIH CENbCKOXO3AHCTBCHHOIO
4 49 | 48 23,7602 117 9 0,3974 Ha3HAuCHUA H BOJAMH, ;
5 49 | 48 21,5102 117 8 57,9274 Pa3pPEINCHHON0 "CHQHBOBaHHﬂ 1
6 | 49 | 48 | 274302 | 117 P 43,9174 IS CENBCKOXO3HCTBEHHOTO
HCTIOTL30BaHAN), «XPAHCHHE H
mepepaloTKa - CENMbCKOXO3sii-
CTBEHHOMH NPOAYKLMIY:
- ¢ .KaEACTPOBEIM HOMEPOM
75:06:270101:249, 3eMenbHBI
HP%TT?SOH yYacTOK HAXOAUWTCA B YACTHON
‘ cobcreentoctd.  OrpaHuyenne
Yuactok Hezp TlporHozuste | Mummpupo TUIBHHPYCT | hoap u 06pemeﬂenl;1¥:: 00BeKTa
531 Tlecyano- «Xapyrara» PECYpPCH 110 bl Hepacl K HEJBHKMMOCTH.  3allpeilleHue
TPaBHITHBIC 3abaitkansCcruii 0,0433 KaTeropiu 3aGalikansc HET HET HET Pezienc | HEApOronh PETHCTpALKH; .
TOPOBI MYHHAIHNATEHEIH Pi-217 KOTO Kpas l;)l-ﬂ:lld» ?Baﬂnggf - ¢ KamacTpOBHIM ' HOMEpOM
OKpYT TEIC.M3 or OHA KB. 75:06:270101:377, 3emenbHbIil
14.06.2024 rona Y44CTOK HAXOIMTCSA B 4acTHOM
r. Ne 63 coBcreenHocTH.  OrpaHuyeHue

npas u o6pemeHeHnE o0BEKTa
-HCABIDKHMOCTH:  3alpelieHue
PETUCTPALIMH.

- C KamacTpOBEIM HOMEPOM
75:06:270101:377 BEACTCA .,
pabora no BHECEHHIO
M3MEHCHHH B  TeHepalbHbIi
INIAH  CENBCKOr0 MOCENECHUS
«bwimTyiickoe» B YacTH
OTHECCHHA 3eMEJIHOTO |

'Y4acTKa B TEPPHUTOPHAIBHYIO




30y - 30Ha npexnpustyit (ID). | - 3

IIpou3BOACTBEHHBIC 30HE!
TpeaHA3HAUEHH] s
pasMeIeHus ‘
TPOMBIIILIEHHBIX u
KOMMYHAITHHO-CKIIAICKHX

00BeKTOB B
HACENCHHEIX NYHKTOB M Ha
3EMIISIX IPOMBIIICHHOCTH.
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Juoput Ha
CTPOHTENBH
b1l KaMEHb

‘Vuactok HeZp
- «BONOTHEID
UnTHHCKRH
MYHHLMIIANBHBIH
paiioH
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TIporuosHsie
PecypeHl 1o
KaTeropuu
P2- 15420
TelC.M3

MpOTOKOM

HTC
Musarnpupo
JIBL
3abaiikansc
KOro Kpad
or
14.06.2024
r. Ne 63

HET

HET

HET

Hepact
‘penene
HHBII

dona, |

MIAHAPYET
o K
HEIPONONb
30BAHHIO BO
3 xB.2024
roja

Vuacrok Heap «BoJOTHBIR
PACIIONIOXKEH B IPHOpEKHOI
3aIUMTHOI .30He |
BOHOOXPAHHOI 30HE BOJHOIO
ofpexTa B rpaHMUAX KOTOPHIX
cornacuo BozHoro kozaekca PO
JelicTBYIOT- . OrpaHMYeHUs
Vuactok «BONOTHBINY |
pacmonaraeTcs Ha  3eMJAX
necuoro ¢omma kBaprama 74
JacTH BBIICIIOB 3,511
kBaprana 3,6,7,8,9,10 ksaprane
76 9acTH BALAENIOB.
4,5.6,7,89,10,11° xsapran 90
4acTH BLUIETIOB.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
KxBapTa-n¢ 89 4acTH BHIAENOB
1,234 xsaprane 88 wuactn
BEIACNOB 3,4,5,6YuebHo- |
OubITHOrO Y4acTKOBOIrO |
JECHHYECTBA
UUTHHCKOTO IECHUYECTRA,
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I'panutst

V4acToK Heap
«KanakaHckoe»
Kanrauckuit
MYHHLMITATbHBLH
OKpyF

0,07

50

47

38,3799

118

55

55,1798

50

47

. 31,8599

118

55

54,0598

50

47

30,8699

118

56

13,6100

Bl W N

50

47

37,2400

118

56

13,5301

IIporuosune
pecypchl 1o
KaTeropun
P3-250
THIC.M3,

IPOTOKOJ
HTC
Musnpupo
piA
3abatikansc
KOTO Kpas
- or
14.06.2024

T.Ne 63

HET

HET =

HET

Hepacn
pexene
HHBIH

tonz,

TUIAHHpYET
cs K
He/IpoTIoNb
30BAHHUIO BO
3 " ¥B.2024
rona

B paiione --yuacTka
«KamakaHCKuiny
PACIIOIIAraloTCca
CENbCKOXO3AHCTBEHHOTO
HA3HAYCHHA H BHJIOM .
PA3PEIEHHOTO HCTIONE30BAHMS
U CENBCKOXO3AMCTBEHHOTO
HC-TIONE30BaHUs»), B - TOM
YuCHe -
CeNbCKOXO3ACTBEHHBIE YTOIBA
(names). Hwmerotea
obpemeHeHHs B BUJE
3eMeNEHEIX Y4YaCTKOB,
NIPEZIOCTABIICHHBIX B apeHiy.
(u3MyeCKUM  JHIAM A
CENbCKOXO3AHCTBEHHOTO
HCIIONG30BaHHA.

Hezp:

3CMIIH
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Kpucramm
YecKHe
CIIRHLIEY

V4acTok Henp
«ITanp Cyxoit
TrIpreBReH»
UutuHCKAK
MYHULMIIANBEHEIHA

0,0487

52

15

00,1918

113

24

29,1975

52

14

56,1917

113

24

34,1976

52

14

48,1915 °

113

24

40,1978

FNG ERY O

52

14

46,1915

113

24

35,1976

ITporHo3HeIe
pecypesl 1o
KaTeropuu
P1-50
THC.M3,

TIPOTOKOM
HTC
Musnpupo
b3
3abaiikansc

HET

. HET

HET

Hepact
peaene
HHBIH
donx,

IAHADYET

v K-

HEZAPOTIONb
30BaHHIO BO

3 kB.2024

Vyacrox Hepp «Ilane Cyxoii
TripreskeH» pacHONOKER B
HenoCpeICTBEHHOM GIU30CTH K
BOZHOMY ODBEKTY.

Vuacrok Heap «llamp Cyxoif-

rpanuUaX -

Bepxue- |- B



paiioH

52

14

50,1916

113

24

"30,1974

52

14

58,1918

113

24

25,1973

KOTO Kpast
oT

" 14.06.2024

r. Ne 63

roga

TripreiBKeH» Ha nomany 4,87

'Ta, PacmnonaracTcs Ha 3EMIMIX

Jecdoro $oHaa kpaprana 47
yactu BEIgenos 9,10 xsaprana |
55 uactu BeIgenos 1,2 Bepxne-
YUTHHCKOTO Y4aCTKOBOIO
JICCHHYECTBa




